
iil ffib
pÁKtJlTA EK*l{0M1*!ts
řÁPAn 0 ČEsfi t
UNlvanZlŤY
V PLZfiI

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

HOD|{OCBI\Í BAKALÁŘsKÉ pnÁcn
AkademickÝ rok 20| 4/20|5

Kristyna Chadová

Ekonomická a regionální geografie

vyvoj průmyslové výroby v okrese Prachatice

Mgr. Jindřich Fraier' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos ptáce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv uytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:.

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

1234 N
nx!!!
!XNtrT
NX!!T
XN!DN
Xtr!trN
XtrtrNN
trx!!!xnntrtr
!trx!tr
!Xtr!!
xn!!!
XTtr!trnxnnn!xntrn!xnnn
!x!tr!

X
!n

velmi dobře

Práce se zabývá tradičním tématem geografie průmyslu. Autorka práce se zaměřila především na
proměnu skladby průmyslu v transformačním období a rovněž v průběhu nedávné ekonomické |qize'
Tato část práce je zdaŤi|á a přesto, Že autorka vycházi především ze statistického zpracování vývoje
průmyslu, data pro ata|ýzy musela aktivně vyhledávat, nebot' v současnosti nejsou do úrovně okresů
statisticky sledována. V práci jsou pouŽívány především kvantitativní metody a zřejmějejich vlivem je
práce v některých pasážech velmi popisná, bez výraznějších regionálních souvislostí, které by byly
určitou přidanou hodnotou. Kapitola č' 5 o vývoji prumyslu do roku 1945 je zď1imavá,leč je z velké



it,'...'
.  FÁl(u! .TA EK0N0MIcNA
ř  z Á p A D o ř E s K É

U'UIVEBZITY
V PLŽl{]

FAKULTA EKONOMICKÁ
KGE

části sepsána dle jediného zdroje (Historie a současnost podnikání, 2003), coŽ nepůsobí moc''profesionálně''' V práci bylo rovněž vyuŽito minimum zahraničních zdrojů, které by se pÍo obecnější
teze ohledně vývoje průmyslové výroby da|y na|ézt. K formální stránce nemám výraznějších
připomínek, povze V seznamu literatury jsou někteté názvy časopisů psané kurzivou a jiné nikoliv.
Velmi kvituji fotografie bývalých a současných továrních staveb v příloze. Celkem hodnotím práci
jako velmi dobrou.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1) Na str. 19 zmiňujete termín ''světácké obce'' prosím o jeho vysvětlení
2) Poslední sledovaný rok v práci je rok 20II, změnila se nějak situace v průmyslu Prachaticka do
roku 201 5?

V Plzni, dne 29. 5. 2015

Metodické poznámky:
' označte výsledek kontroly plagiátorství' který jste zadalla do Portálu ZČU. v případě zadání ''posouzeno - podezřelá
shoda.. uved'te odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň., Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.o otázky a připomínky k bliŽšíml vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtii otrázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originá|u).


